"БАНК "КЛІРИНГОВИЙ ДІМ" збільшує шанси Учасника на отримання Заохочення при проведенні 
цього Розіграшу. 

4.6. У Розіграші беруть участь депозитні вклади, які відповідають умовам Розіграшу, розміщені та 
підтверджені одним Учасником згідно з цими Правилами. 

5. Заохочення: 

5.1.  Загальна вартість фонду Заохочень складає 10 950,00 (десять тисяч дев'ятсот п'ятдесят гривень 00 
копійок).  

5.2. Перелік Заохочень та їх кількість:  

Заохочення № 1 – Реєстрація  на офлайн конференцію під умовною назвою "Invest Talk Summit 2025" у 
кількості 2 (дві) одиниці. Вартість однієї одиниці Заохочення № 1 - 2 490 грн. Під реєстрацією